
UCHWAŁA  Nr 137/220/2005  
Zarz�du Powiatu w Ostródzie 

z dnia 21 kwietnia 2005r. 
 

 
w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków bud�etowych 
                Powiatu Ostródzkiego na 2005 rok. 
 
 
 Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorz�dzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n.zm.) oraz 
art.29 ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2003r. Nr 15, poz. 148 z pó�n.zm.) 
Zarz�d Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
Ustala si� kwartalny harmonogram realizacji dochodów bud�etu powiatu na rok 
2005 stanowi�cy zał�cznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Ustala si� kwartalny harmonogram realizacji wydatków bud�etu powiatu na rok 
2005 stanowi�cy zał�cznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
1. Aleksander Gawryluk – Starosta    ..................................... 

2. Andrzej Ma�ka – Wicestarosta    ..................................... 

3. Cezary Pec – Członek Zarz�du    ..................................... 

4. Ewa Szczurowska – Członek Zarz�du   ..................................... 

5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarz�du   ...................................... 


